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Arkitekttegnet hytte med  
fabelaktig utsikt mot  
Trollheimen |  
Sommer-vann | 
Flott beliggende hytte i Resdalen med flott utsiktsbeliggenhet. Hytta  
ligger skjermet og usjenert til med utsikt rett mot Trollheimen og  
Trollhetta. Eiendommen er på over 1 mål, og det er ikke langt til  
oppkjørte skiløyper. Flott turområde med Resfjellet i nord og  
Trollheimen i sør. 

Kvaliteter:
‑ Arkitekttegnet hytte med flere soner 
‑ Solrik sør/  sørvestvendt beliggenhet og flott utsikt
‑ Skiløyper og fine turområder, sommer som vinter
‑ Parkering ca 350m fra hytta
‑ God lagringsplass
‑ Mulighet å koble seg på strøm
‑ Eget bygg/  uthus med dusjløsning
‑ Sommervann fra brønn 

Innhold:
Vindfang, oppholdsrom/  spiseplass, kjøkken, vaskerom, garderobe og  
2 soverom.
Frittstående bod
Frittstående isolert bygg brukt som bad 
Ved/  redskapsbod

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 200 000,‑
Omkostn.: Kr 31 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 231 350,‑
Selger: Bjørnar Nikolaisen
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1986
BRA‑i/  BRA Total  51/  87 kvm
Tomtstr.: 1048.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 539, bnr. 41
Oppdragsnr.: 1702250146

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil 904 03 103
E‑post tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 18 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² VF. Oppholdsrom/  spiseplass. Kjøkken. Vaskerom. Garderobe og 2  
soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse

Frittstående bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Bod

Frittstående bod med "bad"
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod med bad/  dusj

Vedbod/  redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Vedbod/  redskapsbod
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1048.9 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt. Meget flott utsiktsbeliggenhet. 

Beliggenhet
Fritidseiendommen ligger i landlige og naturskjønne omgivelser ikke langt fra  
Resvatnet i Orkland kommune. Med Trollheimens ville natur rett utenfor døren er det  
rikelig med muligheter for rekreasjon i form av en fottur i det fri, soppsanking eller jakt.  
Severdigheter som Jøldalshytta, Trollhetta, Resfjellet og Vålåskaret ligger innenfor  
rekkevidde. Å med dagligvarebutikk og bensinstasjon ligger 15‑20 minutters kjøring  
unna. Det er heller ikke lange biten til Extra Rindal. Alternativt er det ca. 1 time med bil  
til Amfi Orkanger med et rikt og variert utvalg. I tillegg er det ca. 1 time og 40 min med  
bil til Trondheim.
Både Langvatnet og Resvatnet er yndede turmål for store og små, og ved Langvatnet  
er det satt opp en gapahuk med grill og enkelt kokeutstyr. Orkland kommune har for  
øvrig en mengde vann spredt fra sentrumsnære strøk og helt opp til høyfjellets perler. 

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidseiendom er oppført med 1etasje. Oppført på støpte mur pilarer. Etasjeskille er  
tre bjelkelag. Veggkonstruksjoner isolert bindingsverk. Vinduer er 2‑lags vinduer. Taket  
har saltaksform og er tekket med tretak. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ I 51 m² 
TBA: 18 m² 
BRA‑e. 36 m² Frittliggende bod, Vedbod/   redskapsbod og gjestehus

1.etg:
VF. Oppholdsrom/   spiseplass. Kjøkken. Vaskerom. Garderobe og 2 soverom 
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Uthus og boder.

Standard
VF: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling.
Oppholdsrom/   spiseplass: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling.
Kjøkken: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling.
Vaskerom: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling.
Garderobe: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling.
Soverom 1: Furu tregulv. Panel på vegger og panel i himling. 
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